

損益計算書

生活協同組合コープながの

(2017年3月21日～2018年3月20日)

(単位：千円)

科 目	金 額	
(総事業高)		(39,938,498)
供給事業		
供給高		38,461,694
供給原価		
期首商品棚卸高	53,689	
当期商品仕入高	30,052,787	
合 計	30,106,477	
期末商品棚卸高	54,454	
供給剰余金		30,052,022
		8,409,672
利用事業		
利用事業収入		81,942
利用事業原価		80,865
利用剰余金		1,076
福祉事業		
福祉事業収入		205,919
福祉事業費用		212,746
福祉剰余金		△ 6,826
その他事業収入		
配達手数料収入	583,821	
共済受託収入	457,329	
その他受取手数料	147,791	
その他事業収入計		1,188,942
事業総剰余金		9,592,864
事業経費		
人件費	3,865,597	
物件費	4,698,147	
事業剰余金		8,563,745
		1,029,118
事業外収益		
受取利息	21,701	
受取配当金	13,147	
家賃収入	5,189	
利用割戻収入	53,852	
再生資源売却収入	119,004	
雑収入	97,600	
		310,496
事業外費用		
支払利息	7	
貸貸資産関連費用	425	
再生資源関連費用	12,565	
雑損失	3,362	
経常剰余金		16,361
		1,323,253
特別利益		
固定資産売却益	19	
		19
特別損失		
固定資産売却損	208	
固定資産除却損	21,871	
		22,080
税引前当期剰余金		1,301,193
法人税等	421,162	
法人税等調整額	△ 40,949	
当期剰余金		380,213
当期首繰越剰余金		920,979
当期首繰越剰余金		195,259
事業用施設積立金取崩額		180,000
当期未処分剰余金		1,296,239